
Terapeut til aktiviteter hos vores beboere med demens

Vi er
Et plejehjem beliggende i skønne omgivelser i Næstved Kommune. Så hvis du gerne vil ud og
arbejde med rehabiliterende aktiviteter målrettet husets 48 beboere med demens, så er det hos os
på Symfonien, nærmere bestemt i Hus 3 at du skal søge denne enestående mulighed, for selv i
samarbejde med beboere, pårørende og kollegaer at planlægge, gennemføre og udforske
aktiviteterne samt udbuddet heraf i et spændende hus hvor traditionerne finder plads i nytænkning.
Stillingen er et barselsvikariat foreløbig på et år. 
Hvilke kollegaer kan du møde
Vi er en bred gruppe af sygeplejersker, fysio- og ergoterapeuter, social- og sundhedsassistenter,
social- og sundhedshjælpere, pædagoger, pædagogiske assistenter, ernæringsassistenter,
rengøringsassistenter og ufaglærte. 
Hvem leder vi efter
Vi leder efter dig som kan stå for det daglige aktivitetsudbud til husets beboere, du skal kunne
planlægge, strukturere, udfører og lede dig igennem aktiviteterne. 
Vi vil gerne til at have fokus på rehabilitering igennem aktiviteterne, og ser derfor at du har en
baggrund som psykomotorisk terapeut eller ergoterapeut. 
Vi tilbyder

et alsidigt hus hvor ikke to dage er ens●

personlig og faglig udvikling●

mulighed for sparring på tværs af faggrupper●

medindflydelse på egen vagtplan, med weekendvagt hver 2. uge●

grundig oplæring og introduktion●

mulighed for medindflydelse på at gøre beboernes hverdag spændende og anderledes.●

Vi forventer, at du 

er uddannet psykomotorisk terapeut eller ergoterapeut●

som udgangspunkt tænker ”JA” når du stilles over for nye udfordringer ●

kan arbejde selvstændigt, fleksibelt og struktureret●

er kreativt tænkende og kan inddrage rehabilitering i dagligdagsaktiviteterne●

tålmodig og udviklingsorienteret●

i stand til at møde den enkelte beboer og målrette aktiviteterne til funktionsniveauet●

kan motivere og inspirere på tværs af faggrupper●

besidder pædagogiske evner og kan give konstruktiv feedback til kollegaer●

kan indgå i helhedspleje ud fra afsættet med ”vi ses i morgen”●

er udadvendt og i stand til at indgå aftaler med eksterne samarbejdspartnere.●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og
forhandlingsberettigede organisation.
Tiltrædelse den 1. maj 2025 evt. før efter aftale. Der er tale om et barselsvikariat foreløbigt frem til
31. maj 2026.
Arbejdstid pr. uge 37 timer pr. uge.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Carina Jacobsen 2545 1743 eller
teamleder Alek Rose 2545 1418.
Ansøgningsfrist torsdag den 27. marts 2025. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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